DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000938 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 130/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

130/2021. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: SMART4

SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 21.599.096/0001-26: OBJETO:

GERENCIAR E GARANTIR O ACESSO DE PACIENTES DO MUNICÍPIO A

ATENDIMENTOS MÉDICO E ASSISTENCIAIS EM OUTROS MUNICÍPIOS,

MEDIANTE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DE

SERVIDOR E SUPORTE PARA SISTEMA PRÓPRIO PARA TRATAMENTO

FORA DO DOMICÍLIO (TFD), DE ACORDO COM O ANEXO I DO EDITAL E

DEMAIS CONDIÇÕES OFERECIDAS NA PROPOSTA DE PREÇOS DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2021.  VALOR: R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL

REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 05 DE ABRIL  DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8D89B15CA85DDD42F1F3AA82B9E9AF0

		2021-04-29T10:18:08-0300